
UCHWAŁA NR VIII/45/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
„Linia elektroenergetyczna 110 kV"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz.199) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Linia 
Elektroenergetyczna 110 kV”.

§ 2. Przedmiotem planu będzie wyznaczenie terenu lokalizacji napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV 
w miejscowościach: Łęki Dukielskie, Wietrzno, Dukla, Zboiska, Równe oraz terenu lokalizacji Głównego Punktu 
Zasilania w miejscowości Zboiska -  w granicy obszaru wskazanego na załączniku graficznym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 9022E4EA-A95C-4E8C-AB9B-8570A23E94DC. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY NR  VIII/45/15 

Rady Miejskiej w Dukli  

z dnia 26 maja 2015 r. 
 

 
 

Id: 9022E4EA-A95C-4E8C-AB9B-8570A23E94DC. Podpisany Strona 1




